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Warszawa, dnia 09 marca 2020 r.

Wykonawcy ubiegajgcy sie
o udzielenie zamowienia

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamdwieri Publicznych
Zamawiajgcy - Dom Kultury ,KADR" w Dzielnicy Mokotow m. st. Warszawy informuje, ze w trakcie trwania
postepowania przetargowego dotyczacego zamodwienia na $wiadczenie ustugi polegajacej na sprzataniu
budynku Domu Kultury ,KADR" w Dzielnicy Mokotéw m.st. Warszawy mieszczacego sie przy ul
W. Rzymowskiego 32 w Warszawie, nr sprawy PZP/1/2020, wptyngt do Zamawiajacego wniosek
0 wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia. Ponizej Zamawiajacy publikuje tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikagji Istotnych Warunkow Zamowienia

PYTANIE WYKONAWCY
J) Zamawiajgcy w Rozdziale V' ,Warunki Udziatu w postepowaniu” Warunek 3. dotyczqcy zdolnosci
technicznej lub zawodowej stwierdza, ze o udzielenie zaméwienia moze ubiegac sie Wykonawca, jezeli wykaze
Ze ,wykonat a w przypadku swiadczen okresowych lub ciggtych rowniez wykonuj ew okresie ostatnich 3 lat
przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie,
w sposob nalezyty co najmniej 3 (trzy} ustugi w obiektach uzytecznosci publicznej, w tym minimum 2 (dwie)
ustugi dot. kompleksowego sprzgtania / utrzymania czystosci w budynkach przeznaczonych na potrzeby
instytucji kultury, funkcjonujqcych przez 7 dni w tygodniu, w tym w szczegolnosci domow kullury, muzedw,
teatrow, centrow nauki, lub budynkach podlegtych [ub nadzorowanych przez Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego, przez minimum 12 miesiecy, o wartosci co najmniej 300 000,00 zt (stownie: trzysta tysiecy ziotych)
brutto, zrealizowang lub realizowang odrebnie na podstawie jednej umowy”
Z uwagi na powyzsze uprzejmie prosze o potwierdzenie, iz powyzszy zapis dotyczqcy spetnienia wartunkow
udziatu w postepowaniu nalezy rozumiec jako:

1. Wykazanie 3 ustug kompleksowego sprzqtania;

2. Kazda z wykazanych ustug opiewata na kwote 300 000 zt w okresie 12 m-cy;

3 Kazda z wykazanych ustug byta realizowana na podstawie odrebnej umowy;

4. Kazda z wykazanych ustug trwata minimum 12 miesiecy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
Zamawiajacy wskazuje, iz przedstawione w zapytaniu Wykonawcy rozumienie tresci SIWZ jest prawidtowe.

PYTANIE WYKONAWCY
2) Z uwagi na fakt, iz w przysztym roku rzad planuje znaczne podwyzki w zakresie minimalnego wynagrodzenia
za prace, czy Zamawigjgcy dopuszcza mozliwosc waloryzaci wynagrodzenia wykonawcy w nastepujgcych
przypadkach:

1. ustawowej zmiany stawki podatku VAT w takim przypadku obnizenie lub podwyzszenie wynagrodzenia
bedzie mozliwe w wysokosci odpowiadajgcej zmianie stawki podatku, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami w
tym zakresie;

2. zmiany wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej stawki godzinowej,
ustalonych na podstawie przepisow ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. 0 minimalnym wynagrodzeniu za
prace (Dz. U. z 2018 r,, poz. 2177 z pozn. zm.);

3. zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci
stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne;

4. zmiany zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planéw kapitatowych - jezeli zmiany
wskazane w ust. 1-3 beda miaty wptyw na koszty wykonania przedmiotu umowy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz w § 3 ust. 4-5 Zatacznika nr 7 do SIWZ Wzor
Umowy zostaty przewidziane zasady waloryzacji wynagrodzenia przystugujacego Wykonawcy. Wskazane
w przedmiotowym paragrafie przypadki sg jedynymi w jakich Zamawiajacy w trakcie trwania
dopuszcza zmiang wysokosci wynagrodzenia. Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, iz z
planowane zawarcie umowy na okres 12 miesiecy nie znajduje w ninigjszym przypadku zastosg
142 ust. 5 p.zp.
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